П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 26.11.2018г.

                                              № 243
О  внесении изменений   в    постановление от

29.10.2018 года    №229            «О разработке  и
утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»,   постановлением Администрации Курской области от 20.09.2018 N 752-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011 N 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация поселка Касторное  Курской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 29 октября 2018 года №229 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», исключить первый абзац пункта 4 раздела 1 и изложить его в новой редакции: «п.4. Исполнение органом местного самоуправления Администрации поселка Касторное Касторенского района Курской области отдельных полномочий, переданных им на основании соглашения о передаче осуществления частим полномочий по  решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области в бюджеты соответствующих поселений, осуществляется  в порядке, установленном регламентом, утвержденным органом местного самоуправления Администрации поселка Касторное Касторенского района Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава поселка Касторное                                                             С.Л.Виниченко